ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Ia H’Drai, ngày      tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

V  vi c khai thác tải trọng cầu tạm giao thông trên đường tỉnh lộ 675A,

thuộc địa bàn huy n Ia H’Drai

Căn cứ Biên bản bàn giao ngày 22/10/2019 giữa Sở Giao thông vận tải tỉnh

với Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc bàn giao cầu tạm qua suối

YaKoRing và cầu tạm qua suối YaDoy trên đường tỉnh lộ 675A.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai Thông báo các doanh nghiệp, nhà máy

chế biến và các đơn vị, cá nhân vận tải khai thác trên tuyến đường tỉnh lộ 675A

biết tại cầu tạm qua suối YaDoy lý trình km 49+069 và cầu tạm qua suối

YaKoRing lý trình km 50+012 có tổng tải trọng cho phép 10 tấn gồm: Hàng hóa +

Tải trọng xe.

Các doanh nghiệp, nhà máy chế biến và các đơn vị, cá nhân vận tải nào khai

thác vượt tải trọng nêu trên tham gia qua cầu tạm để xảy ra sự cố sập cầu thì đơn

vị, cá nhân đó chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Báo các doanh nghiệp, Nhà máy chế biến và các đơn vị, cá nhân vận tải khai

thác trên tuyến trong và ngoài huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các doanh nghiệp, Nhà máy trên địa bàn huyện;

- Phòng KTHT;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT huyện (Thông báo);

- UBND các xã Ia Tơi, Ia Dom, Ia Đal;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2019-11-25T13:33:45+0700

		2019-11-25T15:02:29+0700

		2019-11-25T15:02:29+0700

		2019-11-25T15:02:29+0700